территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750, 24823

РЕШЕНИЕ

от «30» июля 2009 г.                     г. Спасск-Дальний

      №  8

Об установлении нумерации избирательных участков, образуемых на территории городского округа Спасск-Дальний для подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, назначенных на 11 октября 2009 года

На основании п. 13 статьи 27 Избирательного кодекса Приморского края, в целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов, назначенных на 11 октября 2009 года, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего,

РЕШИЛА:

Установить следующую нумерацию избирательных участков, образуемых на территории городского округа Спасск-Дальний для подготовки и проведения  выборов депутатов, назначенных на 11 октября 2009 года: с № 870 по № 901.

Председатель ТИК

            О.Г.Орлова

Секретарь ТИК

            И.П. Белик